
 
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOALE  

Elisabetta “Betty” Pierazzo 
 

Via G. B. Rossi, 25 - 30033 Noale (VE) - Tel. 041/440054 - Fax 041/5800889 
C.F. 90159450270 - Cod. mecc. VEIC86600A - C.U.U. UF4HRD 

� VEIC86600A@istruzione.it - � VEIC86600A@pec.istruzione.it - � www.icnoale.gov.it  
 

 
 

      

Prot. n.   Noale, 20 ottobre 2017 

 

 

Agli atti dell’Istituto Comprensivo 

All’Albo on-line  www.icnoale.gov.it/albo_online 

Al Sito web  www.icnoale.gov.it 

Alla Commissione Giudicatrice 

Ai candidati utilmente collocati ai primi tre posti in graduatoria  

Al dott. Franceschin gianluigi.franceschin@gmail.com  

 

Oggetto: Riconvocazione Commissione per la valutazione delle candidature per “Progetto Sportello 

d’ascolto” a.s. 2017/18. 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs 50 del 18.04.2016; 

 

VISTO il D.I. n. 44 del 1.02.2001 e, in particolare, gli artt. 32, 33, 34 e 40; 

 

VISTO il Bando di gara prot. n. 5215/2017 del 5/10/2017, per il reclutamento di  un esperto esterno 

all’Istituzione Scolastica per la realizzazione di uno Sportello d’ascolto per docenti e  famiglie dell’Istituto 

per l’a.s. 2017/18; 

 

VISTI il Decreto di aggiudicazione prot. 5489 del 18/10/2017 e il Verbale della Commissione giudicatrice 

relativo all’esame delle candidature pervenute e all’attribuzione dei punteggi ai candidati, in relazione ai 

criteri stabiliti nel bando sopra citato;  

 

VISTO ed accolto il ricorso scritto prot. n. 5500 del 19/10/2017 presentato dal dott. Franceschin Gianluigi 

avverso il Decreto sopra citato a causa dell’assenza del suo nominativo nell’elenco delle candidature 

pervenute entro i termini stabiliti dal Bando ed appurata la legittimità del reclamo attraverso un controllo 

della corrispondenza in entrata;  

 

APPURATO che, durante la procedura di ricerca della candidatura di cui al ricorso, è emersa la mancata 

acquisizione a sistema di gestione documentale della candidatura della dott.ssa Lamo Anna la quale merita 

valutazione essendo pervenuta entro i termini stabiliti dal Bando; 

 

DISPONE 

 

1 -  Che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

2 -  Di riconvocare, per il giorno mercoledì 25 ottobre alle ore 8:15 presso l’ufficio della dirigenza di 

questa Istituzione Scolastica, la commissione preposta: 





 
 

 

� Presidente di gara: dott.ssa Francesca Bonazza – Dirigente scolastico; 

� Componente verbalizzante: sig.ra Francesca Malin – Direttore S.G.A.; 

� Componente effettivo: prof.ssa Rita Della Pietà - Funzione strumentale Accoglienza; 

� Componente effettivo: docente Nicoletta Bertolin - Funzione strumentale Accoglienza; 

� Componente effettivo: sig.ra Antonina Cracolici – Assistente amministrativo, settore 

contabilità. 

 

3 -  Che i lavori della Commissione saranno svolti secondo i criteri indicati nel Bando di gara e che tutte 

le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con la formazione di una 

proposta di graduatoria.  

 La graduatoria integrata dei due nominativi delle due candidature, approvata dal Dirigente 

scolastico, verrà pubblicata all’albo on-line con la sola indicazione dei partecipanti ammessi. 

 

4 -  Che i componenti della suddetta Commissione non percepiranno alcun compenso aggiuntivo per 

l’espletamento dell’incarico. 

 

5 -  Che i docenti facenti parte della Commissione saranno esonerati dall’attività di insegnamento per il 

tempo necessario all’espletamento delle attività di Commissione. 

 

6 -  Che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo on-line dell’Istituto ai fini della generale 

conoscenza. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

f.to dott.ssa Francesca Bonazza 

 

 
 


